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e 9,79 8,79 8,79

s 8 8 8

k 4,95 5,45 5,45

dc 16 16 16

d/lg 4,8 5,5 6
20 l

25 l l

30 l

35 l

50 l

60 l

70 l

90 l

110 l

120 l

130 l

140 l

150 l

160 l

Perçage 1,5 2,0 + 4,0 1,0 + 1,0

VIS À TÖLE ET AUTOPERÇEUSES

VIS AUTOPERÇEUSE TH        
RONDELLE ÉTANCHE EPDM 
BI-MÉTAL

INOX

F 7506

Disponible en : 
• Inox A2

FIXATIONS STANDARD ET SUR-MESURE

FILA SAS - Solutions de fixation standard et sur-mesure - ZA La Forêt - 44830 Bouaye - TÉL. 02 51 70 51 51 - FAX. 02 40 65 41 62 - RCS Nantes 340 419 092

www.fila-sa.com

BI-MÉTAL = TIGE EN ACIER INOXYDABLE ET POINTE EN ACIER CARBONE TREMPÉ


